DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 10 de Junho de 2022                                                                                                         Edição Nº: 311

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022

                    LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM será realizada no dia 29/06/2022 às
09h:00min na PLATAFORMA BLL.

Objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE 01(UM) TRATOR AGRÍCOLA NOVO
REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR 202238090004 MODALIDADE DE TRANSFERÊNCIA “ESPECIAL”.

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser examinados e
fornecidos gratuitamente no Setor de Licitação, de segunda a sexta-feira nos horários das 08h00min às
11h30min horas e das 13h30min às 17h00min horas, pelos e-mail: orcamentosarapuaparana@gmail.com e
através do site do Portal da Transparência do Município http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes.

Arapuã-PR, 10 de junho de 2022.

Janaina Silva Santos
Pregoeira

Deodato Matias
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/06/2022 às 21:05:47

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 10 de Junho de 2022                                                                                                         Edição Nº: 311

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao

Pregoeiro Janaina Silva Santos, na sede da Prefeitura Municipal de Arapuã, Paraná, Brasil -

Telefone: (43 ) 34441230 - E-mail orcamentosarapuaparana@gmail.com. A Pasta Técnica, com o

inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no

seguinte endereço PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL — BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO

BRASIL, sito    www.bll.org.br, das 08:00 às 17:00 horas. 10 de junho de 2022

Arapuã-PR, 07 de fevereiro de 2022.

Deodato Matias

Prefeito Municipal

OBJETO QUANTI- DADE VALOR TOTAL (R$) PRAZO
(DIAS)

CAMINHÃO PLATAFORMA/PRANCHA
6X4

01 896.333,33 180

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022.

O MUNICÍPIO de ARAPUÃ-PR, torna público que às 14:00 horas do dia 29/06/2022, na :

PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL — BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL, sito

www.bll.org.br, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio

da utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo

com as especificações do edital, para aquisição de:

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/06/2022 às 21:05:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-06-10T21:05:47-0300